МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Г.ЯДРИНА ЯДРИНСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                                                                       №  112/11

г. ЯДРИН

Об утверждении дорожной карты подготовки

к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2022-2023 учебном  году

   В соответствии с частью 12 статьи 59 Федерального закона от 29.|2.2012 №27З-ФЗ, По-

рядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным програм-

мам основного общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России и

Рособрнадзора от 07.11.20l8 Ns189/l5l3, Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.20l8 №190/1512, в целях

обеспечения координации действий организаторов и участников государственной итого-

вой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего об-

разования в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой атте-

стации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

в МАОУ СОШ №3 г.Ядрина (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ильину Е.Н., заместителя ди-

ректора по УВР.

Директор школы:                                                                                            Т.М.Кузнецова